
ZARZĄDZENIE NR 49/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0033 8-07 Nowy Dwór 

Mazowiecki przy ul. Legionów 7, będącej w trwałym zarządzie Izby Administracji 

Skarbowej w Warszawie. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 

270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Izbę Administracji Skarbowej w Warszawie 

z siedzibą przy ul. Alojzego Felińskiego 2B, kolejnej umowy najmu z przeznaczeniem na 

potrzeby realizacji obsługi kasowej na okres od 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2021 r., której 

przedmiotem ma być powierzchnia użytkowa 12,70 m2 w budynku Urzędu Skarbowego 

zlokalizowanego na nieruchomości, położonej w obrębie 0033 8-07 Nowy Dwór Mazowiecki 

przy ul. Legionów 7, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów, 

jako działka nr 36/1 o pow. 0,0351 ha, uregulowana w księdze wieczystej KW Nr 00062763/3 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych i działka nr 36/2 o pow. 0,1488 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW 

Nr WA1N/00043122/9, pozostającej w trwałym zarządzie Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


